N  MUNICIPAL

PRIMAVERA DO LESTE - MT
'E-Ml

ü
rt«r

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA N" 079/2,005

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA CÂMARA DE PRIMAVERA DO
LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, ANGELIN DOS SANTOS BARALDI, no
uso de suas atribuições que lhe confere a Resolução n° 008 de 04 de Julho de 2.005.

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear a servidora SARA SIQUEIRA SILVA,
portada do CPF/MF n° 910.704.491-72, e Cédula de Identidade n° 1029844-4, expedida
pela SJEMT, para exercer o cargo comissionado de ASSESSOR DE GABINETE DA
PRESIDÊNCIA, percebendo seus vencimentos em conformidade do anexo IV da
Resolução n° 008, de 04 de Julho de 2.005.

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação no mural da Câmara Municipal, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Primavera do Leste, 01

ANGEL

gosto cfe 2.005

rOS BARALDI

Presidéiíte

Av Inácio Castelli, N° 215 - Parque Castelândia - Tel. (66) 498-1734 / 3590 - Cep 78850-000
httn- ww camarapva.gov.br - e-mail: camarapva(gcamarapva.gov.br

PRIMAVERA DO LESTE - MATO GROSSO